

Årsredovisning för
Optikerkonsult i Stockholm AB

559134-1416

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nordström
Styrelseledamot

2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optikerkonsult i Stockholm AB, 559134-1416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med sätet i Stockholm är konsult inom optikerbranschen. Utföra synundersökningar.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	536 628	972 210	801 969	429 661
Resultat efter finansiella poster	-1 094	306 734	182 956	-46 097
Soliditet %	43	64,2	69,3	47,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 902	325 934
Balanseras i ny räkning		325 934	-325 934
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-1 094
Belopp vid årets utgång	50 000	28 836	-1 094

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 836
Årets resultat	-1 094
Summa	27 742
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 742
Summa	27 742

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		536 628	972 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		536 628	972 210
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 374	-167 943
Personalkostnader	2	-465 729	-498 440
Summa rörelsekostnader		-545 103	-666 383
Rörelseresultat		-8 475	305 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 920	953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-539	-46
Summa finansiella poster		7 381	907
Resultat efter finansiella poster		-1 094	306 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	105 536
Summa bokslutsdispositioner		0	105 536
Resultat före skatt		-1 094	412 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-86 336
Årets resultat		-1 094	325 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	86 229
Övriga fordringar		87 028	230
Summa kortfristiga fordringar		87 028	86 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 845	504 039
Summa kassa och bank		93 845	504 039
Summa omsättningstillgångar		180 873	590 498
SUMMA TILLGÅNGAR		180 873	590 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 836	2 902
Årets resultat		-1 094	325 934
Summa fritt eget kapital		27 742	328 836
Summa eget kapital		77 742	378 836
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		86 336	127 422
Övriga skulder		7 845	75 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 950
Summa kortfristiga skulder		103 131	211 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		180 873	590 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Johan Nordström

Johan Nordström
Styrelseledamot

2024-03-08

Datum